EDITAL DE CREDENCIAMENTO N. 02/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE COMPROVAÇÃO
DAS INFORMAÇÕES DECLARADAS DOS (AS) CANDIDATOS (AS) NA

FUNÇÃO DE INSTRUTOR – VIOLÃO

A Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” – FAMES, por
meio da Comissão de Credenciamento, nomeados (as) pela Instrução de
Serviço FAMES n. 26, publicada no Diário Oficial de 27/03/2023 para, no uso
de suas atribuições legais, torna público o resultado da análise dos
documentos de comprovação das informações declaradas no ato da inscrição
(2023-0PB2JZ), dos (as) candidatos (as) relacionados (as) abaixo:

Número de
Inscrição

Nome do (a) Candidato (a) Situação

2300188 Edison Rodrigues Galvao Filho Deferido
2300190 Aylton Neres Souza Deferido
2300207 Nivaldo Louzada Queiroz Deferido
2300214 Belimar Victoria Hernández Escobar Deferido
2300235 Naor Alves Esteves Deferido
2300248 José Ricardo Lascosqui Pimenta Deferido
2300259 Jorge Luis Cardoso Dos Santos Deferido
2300265 Francisco de Assis Junior Deferido
2300332 Junesley Corte Fabris Deferido
2300386 Jovimar Dias da Silva Deferido
2300575 Luís Cláudio Cabral da Silveira Ranna Deferido
2300588 Gabriel Santos Bruno Deferido
2300601 Leandro de Sousa Guimarães Deferido
2300618 Valmir Duques de Jesus Deferido
2300752 Bruno Leandro Esteves da Silva Deferido
2300859 Pedro Henrique Gomes Oleare Deferido
2313931 Geovani Pereira Barreto Deferido

Número de Inscrição: 2313859 – Nome do Candidato: Gardeli da Costa
Silvares - Inscrição indeferida conforme subitem 6.2, alíneas "a", "f", "k" e "l"
do subitem 6.3, e subitem 6.4 do Edital

Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600